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Vido K2 100- Klimakonwektor - grzanie i
chłodzenie

Cena 3 056,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Purmo

Opis produktu
Vido K2 - Dynamiczny, Niskotemperaturowy Grzejnik Rewersyjny centralnego ogrzewania ( c.o. ) Inteligentny

Klimakonwektor, który zimą ogrzeje a latem schłodzi pomieszczenie.
Do współpracy z dobrymi Pompami Ciepła. Zimą grzeje latem chłodzi.

Skuteczna i ekonomiczna praca przy niskotemperaturowych parametrach czynnika grzewczego.

Klimakonwektor wyposażony w Inteligentny sterownik będący podstawą ekonomicznego  ogrzewania czy
chłodzenia przy zachowaniu pełnego komfortu.

Vido - Dane techniczne Grzejnika Niskotemperaturowego z opcją grzania lub chłodzenia
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Wymiary Klimakonwektorów Vido Serii K2 i K4

Klimakonwektor stanowi poważną alternatywę nie tylko dla ogrzewania podłogowego ale i ściennego. Z uwagi na niską bezwładność,  zastosowanie

klimakonwektorów  to poprawa komfortu oraz niższe koszty eksploatacyjne.

Podobnie jest w stosunku do ogrzewania grzejnikowego - aby tradycyjny grzejnik dorównał wydajnością klimakonwektorowi musiałby być

czterokrotnie większy... !  Policz  ile możesz zaoszczędzić?
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Klimakonwektor za cenę niższą niż tradycyjny grzejnik zapewnia równie efektywne ogrzewanie pomieszczeń, przy czym zajmuje 4-krotnie mniej miejsca.

Klimakonwektor sprawdza się nie tylko w nowo budowanych obiektach ale i w  budynkach modernizowanych, gdzie wykonanie ogrzewania płaszczyznowego było

niemożliwe oraz wszędzie tam, gdzie wymagana jest klimatyzacja. Klimakonwektory można też łączyć w jednej instalacji z ogrzewaniem płaszczyznowym np. w

nastepujący sposób: łazienki i przedpokoje - ogrzewanie płaszczyznowe, pokoje – klimakonwektory. Taki system zapewnia maksimum komfortu zarówno w zimie jak i w

lecie.

Zastosowanie klimakonwektorów:

1. Ogrzewanie pomieszczeń.

2. Schładzanie pomieszczeń.

3. Wentylowanie pomieszczeń

Zalety:

Estetyczny wygląd

Czterokrotnie mniejszy rozmiar w porównaniu z tradycyjnym grzejnikiem o podobnych parametrach.

Bezawaryjność.

Mała powierzchnia niezbędna do montażu.

Grzejnik dostępny tylko w kolorze śnieżnobiałym RAL 9016. Cena grzejnika obejmuje komplet kołków i śrub mocujących do
ściany.
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